
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 선진화된 보건행정 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 보건위생과

보건위생과 2,878,767 4,470,164 △1,591,397

국 510,460

기 33,280

도 189,236

시 2,145,791

공공보건기관 운영지원 2,257,033 3,863,460 △1,606,427

국 366,823

기 33,280

도 139,488

시 1,717,442

선진화된 보건행정 구축 1,268,630 2,841,995 △1,573,365

국 52,727

기 1,400

도 7,910

시 1,206,593

공공보건사업 추진 1,187,530 1,579,511 △391,981

201 일반운영비 416,630 403,710 12,920

01 사무관리비 109,630 99,710 9,920

◐일반수용비 77,620

ο 사무용품 구입 2,000

ο 보건위생 업무추진 3,000

ο 보건지소 사무용품 구입

14,000

ο 당직실 침구구입 240

ο 청소용품 및 제잡비 3,000

­보 건 소 1,000

­보건지소 2,000

ο 감염성 폐기물 수거료 5,640

­보건소 600

­보건지소 5,040

ο 보건소 청사 저수조 청소 수거료

5,000

ο 엘리베이터 유지관리 용역 6,000

ο 보건소 청사 의무소독 5,000

ο 전기안전검사 대행수수료 16,100

­보건소 13,200

­보건지소(일반) 500

­보건지소(의무) 2,400

ο 무인경비용역 관리비(보건소, 보건지소)

13,440

ο 보건소 실내환경측정 수수료

1,200

ο 보건소 수전설비 정기검사 수수료

3,000

◐운영수당 1,170

2,000,000원

3,000,000원

1,000,000원*14개소

120,000원*2회

1,000,000원

2,000,000원

50,000원*12월

30,000원*14개소*12월

2,500,000원*2회

500,000원*12월

1,000,000원*5회

1,100,000원*12개월

50,000원*10개소*1회

100,000원*2개소*12월

1,120,000원*12월

600,000원*2회

3,000,000원*1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 선진화된 보건행정 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 보건위생과

ο 지역보건 심의위원회 참석수당 770

ο 공중보건의 직무교육 강사수당

400

◐급량비 10,820

ο 보건위생 업무추진 3,000

ο 보건행정 업무추진 2,800

ο 보건지소 업무추진 2,520

ο 구내식당 주·부식대 지원 2,500

◐피복비 9,100

ο 보건위생과, 보건지소 위생복

9,100

◐임차료 10,920

ο 공중보건의 숙소 전세 재계약 인상분

4,000

ο 공중보건의 숙소 전세 재계약 전세권 설정

200

ο 보건지소 정수기 렌탈

6,720

770,000원

200,000원*2회

3,000,000원

7,000원*4명*100일

7,000원*36명*10일

2,500,000원

70,000원*2벌*65명

2,000,000원*2동

100,000원*2동

40,000원*14개소*12월

02 공공운영비 301,000 301,000 0

◐공공요금및제세 225,610

◐연료비 19,000

◐시설장비유지비 28,090

◐차량선박비 28,300

225,610,000원

19,000,000원

28,090,000원

28,300,000원

03 행사운영비 6,000 3,000 3,000

◐보건의 날 행사 3,000

◐부량,금구보건지소 개소식 행사

3,000

3,000,000원

1,500,000원*2개소

202 여비 16,400 16,400 0

01 국내여비 16,400 16,400 0

◐보건행정 업무추진 11,400

◐보건지소 업무추진 5,000

11,400,000원

5,000,000원

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

◐보건행정 업무추진 7,0007,000,000원

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

◐피톤치드 약품구입 5,000200,000원*25통

301 일반보상금 240,000 240,000 0

11 기타보상금 240,000 240,000 0

◐공중보건의 진료활동장려금 240,000240,000,000원

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 선진화된 보건행정 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐진료 및 보건사업 우수 보건지소 포상 3,000

ο 진료사업 우수 보건지소 1,500

ο 보건사업 우수 보건지소 1,500

1,500,000원

1,500,000원

307 민간이전 262,900 342,900 △80,000

01 의료및구료비 252,900 332,900 △80,000

◐보건지소 일반진료약품 220,000

◐보건지소 한방진료약품 6,000

◐보건지소 치과 소모품 및 기자재

6,000

◐보건지소 약봉투 및 포장지

2,100

◐환자진료용 각종 서식 2,800

◐보건지소 환자진료 소모품

14,000

◐한방진료 소모품 2,000

220,000,000원

3,000,000원*2개소

3,000,000원*2개소

150,000원*14개소

100원*2,000매*14개소

1,000,000원*14개소

1,000,000원*2개소

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

◐시민건강대학 운영 10,00010,000,000원*1회

401 시설비및부대비 228,000 485,501 △257,501

01 시설비 225,948 474,753 △248,805

◐보건소 건물 유지보수 57,478

◐보건지소 건축물 유지관리

69,370

◐보건소 분전반 교체공사

99,100

58,000,000원*99.1%

70,000,000원*99.1%

100,000,000원*99.1%

03 시설부대비 2,052 10,748 △8,696

◐보건소 건물 유지보수 522

◐보건지소 건축물 유지관리

630

◐보건소 분전반 교체공사 900

58,000,000원*0.9%

70,000,000원*0.9%

100,000,000원*0.9%

405 자산취득비 8,600 46,000 △37,400

01 자산및물품취득비 8,600 46,000 △37,400

◐의자 구입 3,000

◐문서세단기 구입(공덕지소) 600

◐TV구입(진봉,용지지소) 3,000

◐진료책상 및 의자구입(만경,진봉지소)

2,000

300,000원*10대

600,000원

1,500,000원*2대

500,000원*4개

농어촌 의료서비스 개선사업(보조) 79,100 1,260,984 △1,181,884

국 52,727

도 7,910

시 18,463

405 자산취득비 79,100 92,000 △12,900

국 52,727

도 7,910

시 18,463
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 선진화된 보건행정 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 79,100 92,000 △12,900

◐보건소 의료장비 79,10079,100,000원

국 52,727

도 7,910

시 18,463

재난의료 지원사업(보조) 2,000 1,500 500

기 1,400

시 600

201 일반운영비 2,000 1,500 500

기 1,400

시 600

01 사무관리비 2,000 1,500 500

◐일반수용비 1,500

ο 재난현장 출동의료팀 운영지원

1,5001,500,000원

기 1,050

시 450

◐위탁교육비 500

ο 재난의료 현장출동 위탁교육 500500,000원

기 350

시 150

전염병 예방관리 402,533 383,694 18,839

국 4,042

기 31,880

도 3,324

시 363,287

방역사업 334,181 325,397 8,784

101 인건비 77,604 72,420 5,184

04 기간제근로자등보수 77,604 72,420 5,184

◐방역소독 인부임 72,764

ο 보건소 13,392

ο 읍면동 59,372

◐방역소독인부 산재보험료 2,640

◐방역소독인부 고용보험료 2,200

44,640원*3명*100일

44,640원*19명*70일

30,000원*4월*22명

25,000원*4월*22명

201 일반운영비 14,825 14,725 100

01 사무관리비 9,725 9,725 0

◐일반수용비 6,100

ο 감염병 및 방역소독 사무용품 구입

1,100

ο 감염병 예방 홍보책자 제작 1,100

ο 방역소독 일반소모품 1,900

ο 신종출혈열 예방 홍보물 제작

2,000

◐급량비 3,275

1,100,000원

1,100,000원

100,000원*19개소

1,000원*2,000부
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 감염병예방활동 추진 1,275

ο 방역근무자 2,000

◐피복비 350

ο 방역소독 종사자 근무복 350

1,275,000원

2,000,000원

350,000원

02 공공운영비 5,100 5,000 100

◐시설장비유지비 3,600

◐유인해충살충기 수리(40대) 1,500

3,600,000원

1,500,000원

202 여비 3,400 3,400 0

01 국내여비 3,400 3,400 0

◐방역 업무추진 2,400

◐감염병 전문가 교육 1,000

2,400,000원

1,000,000원

206 재료비 226,152 214,152 12,000

01 재료비 226,152 214,152 12,000

◐방역소독 약품구입 87,881

ο 보건소 연막용 9,600

ο 보건소 분무용 4,800

ο 읍면동 연막용 24,241

ο 읍면동 분무용 44,240

ο 재해비축약품 구입 5,000

◐방역소독 유류구입 113,271

ο 보건소 휘발유 4,271

ο 보건소 경유 20,000

ο 읍면동 휘발유 14,000

ο 읍면동 경유 75,000

◐쯔쯔가무시예방 기피제 구입 25,000

32,000원*300병

32,000원*150병

24,241,000원

44,240,000원

5,000,000원

4,271,000원

20,000,000원

14,000,000원

75,000,000원

25,000,000원

301 일반보상금 200 200 0

11 기타보상금 200 200 0

◐질병모니터요원 교육강사 200100,000원*2시간

307 민간이전 1,000 12,000 △11,000

01 의료및구료비 1,000 12,000 △11,000

◐결핵환자 기자재 및 약품 1,0001,000,000원

405 자산취득비 11,000 8,500 2,500

01 자산및물품취득비 11,000 8,500 2,500

◐대형연막소독기 구입(노후교체)

7,500

◐소형연막소독기 구입(노후교체)

3,500

2,500,000원*3대

700,000원*5대

성병·에이즈 예방사업(보조) 712 274 438

기 356

도 71

시 285
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 712 274 438

기 356

도 71

시 285

01 의료및구료비 712 274 438

◐성병진단시약 구입 712712,000원

기 356

도 71

시 285

표본감시사업(보조) 1,100 0 1,100

국 550

도 250

시 300

201 일반운영비 600 0 600

국 300

시 300

01 사무관리비 600 0 600

◐일반수용비 600

ο 표본감시사업 운영 600600,000원

국 300

시 300

301 일반보상금 500 0 500

국 250

도 250

11 기타보상금 500 0 500

◐표본감시기관 운영비 지원 500500,000원

국 250

도 250

전염병전문가 교육(보조) 3,492 3,492 0

국 3,492

201 일반운영비 3,492 3,492 0

국 3,492

01 사무관리비 3,492 3,492 0

◐위탁교육비 3,492

ο 감염병 전문가 위탁교육 3,4923,492,000원

국 3,492

결핵예방사업(보조) 54,048 46,864 7,184

기 27,024

도 3,003

시 24,021

101 인건비 29,986 28,394 1,592

기 14,993

시 14,993

04 기간제근로자등보수 29,986 28,394 1,592
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐결핵관리요원(PPM 간호사)인건비

29,98629,986,000원

기 14,993

시 14,993

201 일반운영비 2,600 2,400 200

기 1,300

시 1,300

01 사무관리비 2,600 2,400 200

◐일반수용비 2,600

ο 결핵역학조사 홍보 및 검체배송

2,6002,600,000원

기 1,300

시 1,300

202 여비 1,440 3,760 △2,320

기 720

시 720

01 국내여비 1,440 3,760 △2,320

◐소집단접촉자 조사 1,4401,440,000원

기 720

시 720

307 민간이전 20,022 12,310 7,712

기 10,011

도 3,003

시 7,008

01 의료및구료비 20,022 12,310 7,712

◐병의원접촉자 검진비 7,9827,982,000원

기 3,991

도 1,197

시 2,794

◐결핵약품 및 기자재구입 1,6601,660,000원

기 830

도 249

시 581

◐결핵환자 진단 및 검사지원 7,6567,656,000원

기 3,828

도 1,148

시 2,680

◐잠복결핵감염자 검진 및 치료비 2,7242,724,000원

기 1,362

도 409

시 953

질병관리조사지원(보조) 9,000 7,667 1,333

기 4,500

시 4,500

201 일반운영비 1,400 1,200 200

기 700

시 700
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,400 1,200 200

◐일반수용비 1,400

ο 질병관리 조사지원 1,4001,400,000원

기 700

시 700

202 여비 2,000 1,000 1,000

기 1,000

시 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

◐질병관리 조사지원 2,0002,000,000원

기 1,000

시 1,000

206 재료비 5,600 5,467 133

기 2,800

시 2,800

01 재료비 5,600 5,467 133

◐질병관리 조사지원 5,6005,600,000원

기 2,800

시 2,800

한센병 환자관리 지원 494,401 545,152 △50,751

국 310,054

도 128,254

시 56,093

한센 정착촌 지원(보조) 238,508 255,331 △16,823

국 119,254

도 119,254

301 일반보상금 42,536 62,166 △19,630

국 21,268

도 21,268

01 사회보장적수혜금 42,536 62,166 △19,630

◐재가한센인 생계비지원 42,53642,536,000원

국 21,268

도 21,268

307 민간이전 195,972 193,165 2,807

국 97,986

도 97,986

02 민간경상사업보조 195,972 193,165 2,807

◐한센인 간이양로주택 운영 195,972195,972,000원

국 97,986

도 97,986

한센 정착촌 지원 35,093 56,421 △21,328

307 민간이전 20,093 20,421 △328

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

◐한센인 가족의날 행사 3,0001,000,000원*3개소

05 민간위탁금 17,093 17,421 △328
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 한센병 환자관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐한센병관리 위탁 17,09317,093,000원

402 민간자본이전 15,000 36,000 △21,000

01 민간자본사업보조 15,000 36,000 △21,000

◐용지 한센정착촌 양로시설 주거환경개선사업

15,0005,000,000원*3개소

한센 정착촌 환경개선사업(보조) 30,000 30,000 0

도 9,000

시 21,000

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

도 9,000

시 21,000

01 민간자본사업보조 30,000 30,000 0

◐한센정착촌 환경개선 사업지원 30,00030,000,000원

도 9,000

시 21,000

한센인피해사건 피해자 생활지원(보조) 190,800 203,400 △12,600

국 190,800

301 일반보상금 190,800 203,400 △12,600

국 190,800

11 기타보상금 190,800 203,400 △12,600

◐한센인피해자 생활지원금 190,800190,800,000원

국 190,800

주민건강증진 지원 91,469 92,619 △1,150

진료서비스 지원 91,469 92,619 △1,150

201 일반운영비 21,045 21,045 0

01 사무관리비 5,545 5,545 0

◐일반수용비 3,985

ο 진료서비스지원 사무용품 구입

3,785

ο 진료비 신용카드납부 수수료 200

◐급량비 840

ο 진료 업무추진 840

◐피복비 720

ο 방사선실 민원인 가운 240

ο 민원실 가운 480

3,785,000원

200,000원

840,000원

60,000원*4벌

480,000원

02 공공운영비 15,500 15,500 0

◐시설장비유지비 15,500

ο 진료실장비 유지관리 1,500

ο 검사실장비 유지관리 1,000

ο 무인민원발급 유지관리 2,000

ο 물리치료실장비 유지관리 1,000

ο X-선 장비 유지관리 10,000

1,500,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

2,500,000원*4회
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부서: 보건위생과

정책: 공공보건기관 운영지원

단위: 주민건강증진 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,256 2,256 0

01 국내여비 2,256 2,256 0

◐진료서비스 업무추진 2,2562,256,000원

307 민간이전 62,868 64,868 △2,000

01 의료및구료비 62,868 64,868 △2,000

◐순회진료약품 구입 3,000

◐처방전 발급용 용지구입

3,168

◐의료기동반 약품 및 진료소모품 4,200

◐한방진료 약품 및 소모품 20,000

◐물리치료실 소모품 2,500

◐검사실 시약 및 기자재 30,000

3,000,000원

22,000원*12박스*12개월

4,200,000원

20,000,000원

2,500,000원

30,000,000원

405 자산취득비 5,300 4,450 850

01 자산및물품취득비 5,300 4,450 850

◐물리치료실 안마의자 구입 3,500

◐진료실 책상 구입 1,000

◐물리치료실 적외선치료기 구입

800

3,500,000원

500,000원*2대

200,000원*4대

투명하고 안전한 식의약 관리정착 442,614 457,194 △14,580

국 143,637

도 49,748

시 249,229

의,약업무 관리 1,700 1,700 0

의약업소 관리 1,700 1,700 0

202 여비 1,700 1,700 0

01 국내여비 1,700 1,700 0

◐의약업소관리 업무추진 1,7001,700,000원

식품안전관리사업 440,914 455,494 △14,580

국 143,637

도 49,748

시 247,529

식품, 공중위생업소 관리 127,612 143,544 △15,932

201 일반운영비 14,732 18,784 △4,052

01 사무관리비 12,680 14,680 △2,000

◐일반수용비 6,340

ο 위생업무추진 사무용품 구입 3,000

ο 벚꽃잔치 리플릿 제작 600

ο 위생교육 현수막 제작 240

ο 부정·불량식품 수거봉투 구입

500

ο 음식문화개선 및 좋은식단 홍보물 제작

1,000

3,000,000원

600,000원

60,000원*4회

500원*1,000매

1,000원*1,000매
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부서: 보건위생과

정책: 투명하고 안전한 식의약 관리정착

단위: 식품안전관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 식품수거 검사용 기자재 1,000

◐운영수당 2,100

ο 모범 및 대표음식점 친절교육 강사수당

800

ο 깨·친·맛·값 선정위원회 참석수당

700

ο 깨·친·맛·값 맞춤형서비스 교육 강사수

당 600

◐급량비 4,240

ο 식품 및 공중위생업소관리 업무추진

2,000

ο 심야 퇴폐·변태 등 불법업소 지도 단속

840

ο 소비자감시원 지도점검 1,400

1,000,000원

400,000원*2회

70,000원*10명

300,000원*2회

2,000,000원

7,000원*4명*30일

7,000원*4명*50일

02 공공운영비 2,052 4,104 △2,052

◐공공요금및제세 2,052

ο 갤럭시 탭(식품안전관리 통합망 구축)요금

2,05257,000원*6대*6월

202 여비 5,420 5,420 0

01 국내여비 5,420 5,420 0

◐위생관리 업무추진 3,420

◐검·경 위생업소 합동단속 1,000

◐식품 및 공중업소 지도단속 1,000

3,420,000원

1,000,000원

1,000,000원

206 재료비 16,000 16,000 0

01 재료비 16,000 16,000 0

◐식중독예방 오염도측정기 소모품

4,000

◐식중독예방 세균측정(ST튜브3종)소모품

7,500

◐식중독예방 산가오염도페이퍼 소모품

4,500

500,000원*8세트

500,000원*3종*5세트

100,000원*45세트

301 일반보상금 90,050 100,050 △10,000

09 행사실비보상금 11,000 11,000 0

◐모범 및 일반음식점 영업주 벤치마킹

5,000

◐모범음식점 MOU체결 자매도시 방문

6,000

25,000원*100명*2회

150,000원*40명

11 기타보상금 79,050 89,050 △10,000

◐부정·불량식품 유상수거료 2,400

◐부정·불량식품 및 퇴폐·변태신고 보상

500

◐건강기능식품 위반업소 신고 포상금

500

◐위생접객업소 표창 1,200

30,000원*80건

100,000원*5명

100,000원*5명

100,000원*6명*2회
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부서: 보건위생과

정책: 투명하고 안전한 식의약 관리정착

단위: 식품안전관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐공중위생서비스평가 우수업소 로고 제작

3,000

◐모범음식점 쓰레기봉투 및 푸드백 지원 29,600

ο 모범 및 대표음식점 쓰레기봉투 지원

6,600

ο 남은음식 포장봉투 3,000

ο 위생물컵 10,000

ο 식중독예방 칼,도마,소독기 지원

10,000

◐식품·공중위생감시원 활동비 20,000

◐어린이기호식품 전담원 활동비 6,000

◐모범음식점 표지판 제작 850

◐깨·친·맛·값 업소유니폼 지원

5,000

◐깨·친·맛·값 위생용품 지원 4,000

◐깨·친·맛·값 지정판 제작 2,000

◐깨·친·맛·값 업소 자외선소독기 지원

4,000

150,000원*20개소

6,600,000원

3,000,000원

10,000,000원

500,000원*20개소

20,000,000원

6,000,000원

85,000원*10개소

5,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

1,000,000원*4개소

401 시설비및부대비 1,410 3,290 △1,880

01 시설비 1,410 3,290 △1,880

◐어린이 식품안전보호구역 표지판 유지보수

1,410470,000원*3개소

식품안전관리사업(보조) 30,102 29,470 632

국 3,837

도 6,728

시 19,537

201 일반운영비 2,694 2,242 452

국 1,347

시 1,347

02 공공운영비 2,694 2,242 452

◐식품안전 지도단속 공공요금 2,6942,694,000원

국 1,347

시 1,347

202 여비 2,000 2,000 0

국 1,000

시 1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

◐식품안전 지도단속 2,0002,000,000원

국 1,000

시 1,000

206 재료비 3,068 3,068 0

도 920

시 2,148

01 재료비 3,068 3,068 0
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부서: 보건위생과

정책: 투명하고 안전한 식의약 관리정착

단위: 식품안전관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐식중독예방 오염도측정기 소모품

3,0683,068,000원

도 920

시 2,148

301 일반보상금 22,340 22,160 180

국 1,490

도 5,808

시 15,042

11 기타보상금 22,340 22,160 180

◐소비자식품위생감시원 활동비 19,36019,360,000원

도 5,808

시 13,552

◐시니어 감시원 활동비 1,6801,680,000원

국 840

시 840

◐유통식품 유상수거비 1,3001,300,000원

국 650

시 650

어린이 기호식품 전담관리원 활동비(보조) 9,600 5,280 4,320

국 4,800

도 1,440

시 3,360

301 일반보상금 9,600 5,280 4,320

국 4,800

도 1,440

시 3,360

11 기타보상금 9,600 5,280 4,320

◐어린이 기호식품 전담관리원 활동비

9,6009,600,000원

국 4,800

도 1,440

시 3,360

명예공중위생 감시원활동비(보조) 3,600 7,200 △3,600

도 1,080

시 2,520

301 일반보상금 3,600 7,200 △3,600

도 1,080

시 2,520

11 기타보상금 3,600 7,200 △3,600

◐명예공중위생 감시원활동비 3,6003,600,000원

도 1,080

시 2,520

어린이 급식관리 지원센터 설치(보조) 270,000 270,000 0

국 135,000

도 40,500

시 94,500

307 민간이전 270,000 270,000 0

- 13 -



부서: 보건위생과

정책: 투명하고 안전한 식의약 관리정착

단위: 식품안전관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 135,000

도 40,500

시 94,500

05 민간위탁금 270,000 270,000 0

◐어린이 급식관리지원센터 운영

270,000270,000,000원

국 135,000

도 40,500

시 94,500

행정운영경비(보건위생과) 179,120 149,510 29,610

기본경비(보건위생과) 179,120 149,510 29,610

기본경비(보건위생과) 179,120 149,510 29,610

201 일반운영비 6,840 5,850 990

01 사무관리비 6,840 5,850 990

◐운영수당 6,840

ο 일직수당 6,84060,000원*114일*1명

202 여비 154,800 125,940 28,860

01 국내여비 46,800 37,740 9,060

◐종합출장여비 36,000

◐공중보건의 종합출장여비

10,800

100,000원*30명*12월

100,000원*12월*9명

02 월액여비 108,000 88,200 19,800

◐읍면동 보건지소 66,960

◐읍면동 공중보건의 41,040

180,000원*31명*12월

180,000원*19명*12월

203 업무추진비 17,480 17,720 △240

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◐보건소장 3,3003,300,000원

02 정원가산업무추진비 8,240 8,480 △240

◐보건소 8,24080,000원*100명+60,000원*4명

04 부서운영업무추진비 5,940 5,940 0

◐보건위생과 5,940495,000원*12월
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